205 Turan Koç, Din Dili, Kayseri: Rey Yayıncılık, 1995, s. 38.
206 M., 3 / 4662-4663.
207 Kadim ve Vacibu’l Vucud kavramlarının kullanımı için bkz. İmamu’l-Harameyn Ebu’l-

Me’ah Abdulmelek el-Cüveyni, el-Akidetü’n-Nizamiyye, Muhammed Zahid el-Kevseri
(thk.), Kahire: Matba’tü’l-Envar, 1367/1948,ss.11-14; Muhammed b. Ömer b. Hüseyin
Fahreddin Razi, Muhassahı Efkari’l-Mütekaddimin, Taha Abdurrauf Sa’d (thk.), Beyrut:
Daru’l-Kütübi’l-Arabi, 1404/1983, ss. 95-100.

208 M., 1 / 521.
209 M., 1 / 1448-1455; 4 / 125, 152.
210 Martin Buber, Tanrı Tutulması, Abdüllatif Tüzer (çev.), Ankara: Lotus Yayınevi, 2000, s.

Her bir kişi, bir perdeye ulaşır özelliktedir; onun Hakk’ın kendisi
olduğunu sanır.225

221 Ahmed Mahmud Suphi, Fi İlmi’i-Kelam:Dirase Felsefiyye Li-Ara’il Firaki’i-İslamiyye fi

Usulid-Din, Beyrut: Daru’n Nahdati’l-Arabiyye li’t-Tıba’a ve’n Neşr, C. 1 (el-Mu’tezile),
1405/1985, ss. 121-134.

222 M., 2 / 3106-3107.
223 M., 4 / 3709.
224 M., 6 / 2205.
225 M., 4 / 3700-3703.